
　

舗装工 区画線工 休工

（夜間） （夜間）

　　　ご連絡いただきますようお願いいたします。

　　　　　工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどがございましたら、

　　　　住所：東京都目黒区祐天寺2-8-8　EN祐天寺302号 ① ①② ② ①②　①

※舗装切断工は工事区間内を移動しながら施工していきます。

※ 工事進捗・天候・住民の方々の都合により多少、日程が前後する時がありますが、ご協力を お願いいたします。 

（夜間） （夜間） （夜間） （昼間）

③ ①②③

施工内容

　　　　　電話番号　０３―６７１５―７５８０

・受注者

（昼間）

8月

24 25 26 27

　　　　　　工事担当　　長竹　健太　　　携帯電話　０９０－９８２９-９１１３

　　　　　　現場代理人　遠藤　和也　　　携帯電話　０８０－７０１６-４８６２

　　　　　　株式会社　千広興業　　　　　電話番号　　０３―５７０８―５１７２

舗装工 舗装工 舗装工 舗装工

　　　　　工事担当　飯園　恭平

金 土

撤去・掘削 設置 予備日 舗装切断 舗装切断 休工 休工

月 火 水 木

（昼間） （昼間） （昼間） （昼間）

・発注者

施工内容
東京水道株式会社　水道技術本部　管路整備部　蒲田小管工事事業所 ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ

8月工事予告板、交通誘導員の指示に従いますようお願いいたします。

17 18 19 20 21 22 23

日

施工範囲 ① ① ①

併せてよろしくお願いいたします。

・　工事時間　　　　　 昼間施工　9：00～18：00

日付

　日頃、皆様方には水道工事にご理解・ご協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。

これまでに水道管を入れ替えきた箇所の仮の舗装を、仕上げの舗装にやり替える工事です。

工事に当たっては、騒音、振動といったご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払っていますが、

通行規制などでご迷惑をお掛けいたします、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

なお、バス運行経路部分については、夜間施工で行いますので、ご理解ご協力を賜りますよう

　交通規制で車両通行止め等がございます。

日付

コロナウイルス感染防止対策等を徹底した上で継続いたしますので、お願いいたします。

・　工事場所　  　      大田区矢口二丁目28番地先から同区矢口三丁目17番地先間　

（一部夜間施工　20：00～6：00）

下記は、舗装工事の日程です。水道工事は別途配布いたします。

①②③ ①②③

28 29 30

月 火 水 木 金 土 日

施工範囲

区画線工

（昼間）

水道管の取替え工事に伴う舗装工事のお知らせ

連絡先・お問い合わせ

配布日 2020年 8月 吉日

水滴くん

連絡先

①

②

③

工事箇所


